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ОФИЦИАJlЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
4 апреля 2017 r, СЛАЛОМ ГИГАНТ

Юноши 2003-04 г.рожд, (U 14)

ЖЮРИ:
Тех. делегат: САМОСЕНКО Андрей
Гл. судья: НОВИКОВ Леонид
Рефери: ШЕЛОПУГИН Евгений
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ТЕХНИЧЕСКИЕ.QАННЫЕ:
гора Соболиная
ФИС серт. N9 11545/12l,14
Высота старта: 985 м
Высота финиша: 739 м
Перепад высот: 246 м

985 м
739 м
246 мГл. секретарь: КУШНАРЕНКО Татьяна ВК

1-я трасса
Постановtлик: ШИРЯЕВ,Щенис
Открываюшие:

-А- гАЙшиНЕц Алексей
-В- ВОРОНЧИХИН Егор
-С- ЛИХАНОВ Сергей

Время старта: ,l 3-,10

Количество ворот: 41l40
Темпераryра: -1 С

место ст. Ns Фамилия, Имя 
-'год'

рожд.
разр результат

вып.
очки

разр,

158
243
ззз
452
548
665
789
878
944
10 71

10 47
12 34
13 82
14 54
15 з7
16 40
17 61,l8 56,I9 62

Красноярск
Белокуриха
Красноярск

Ангарск
Красноярск
Красноярск
Красноярск
Красноярск

Барнаул
Красноярск
Владивосток

Мноrовершинный
Красноярск
Хабаровск

Саянск
Ангарск

Хабаровск
Иркрск
Ангарск

Красноярск
Хабаровск

Владивосток
Ангарск

Красноярск
Хабаровск
Арсеньев
Облучье
Братск
Иркугск
Саянск

Красноярск
Байкальск
Красноярск
Красноярск

Иркрск
Железногорск

Красноярск
Саянск

Красноярск
Железногорск

БУГАЕВ Кирилл
ИВАНОВ Андрей
БУШМИН Иван
КУСТОВ Марк
КОСАРЬКОВ Даниил
РАТУШНЯК Владислав
УДОВЕНКО Иван

КНя3ЕВ Вячеслав
гУсЫНА Максим
СЕНЧЕНКО Андрей
БЕРЕ3ОВСКИЙ Владислав
НАХОДКИН Сергей
БОГДАШИН Михаил
БИРЮКоВ Иван
l(AпИсТЕР Анатолий
КОШКИН Сергей
ЛЕБЕДА Вячеслав
МАЛЬЦЕВ Арсений
МАМОВ Иван

2003
2004
2004
2004
2004
2003
2о04
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003

1,.05.77

1:05.85
'1:05.97

1:06.00
,l:06,49

1:07.82
1:08.71

1:09.21
,1:09.59

1:09.96
'l:09.96

1,.10.22
'l :1 0.26
1 :'| 0.53
,l 

:1 0.76
1 :1 0.87
1 :'| 0.98
1:11.47
1:'11.93
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lll
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1-юн
1-юн
1-юн
1-юн
'|-юн

I

I

l
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l
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l
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ll
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25
20
15
11

8
6
4
3
2
1

2О 68 АФАНАСЬЕВ flенис 2003

21 36 АНИ Кирилл 2ОО4

22 50 ПОЛЯКОВ!митрий 2003

23 67 ДРОБИТАрсений 2004

24 76 КолоСоВ Роман 2003

25 86 КАРПОВ Александр 2003

26 45 ЖУРАНОВСКИЙ Петр 2003

27 38 3ЕЛЕНИН Иван 2004

28 35 БЕ3ЛЕпкИН Константин 2004

29 63 ИВАНОВ Яромир 2004

30 91 ЯВОРСКИЙ !митрий 2003

31 79 РОМАНЧЕНКО Кирилл 2003

32 53 АДОНИН Матвей 2004

33 88 БоЛТУНоВ Антон 2004

34 83 ШИРяЕВ Семен 2003

З5 74 НЕКРАСОВ Владислав 2003

36 57 КОЛДИН Андрей 20О4

З7 69 ГОЛОВЕНКО Егор 2003

38 77 ДЕРЕВЯГИН Даниил 2ОО4

39 72 БЕРЕСТОВ Максимус 2003

40 87 СКОРОХОДОВ Илья 2004
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ll ,1:,1'1.94

ll 1:12.60
ll 'l:12.93

ll 1:14.70
ll 1:14.71

ll 1:'14.76

ll 1:'15.15

ll 1:15.44
lll ,l:15.58

ll '1 ;1 5.78
ll 'l :'1 5.90
ll 1:15.97

1-юн 1:17.86
ll 1,.17.92

ll 1:18.06

1-юн 'l:19.4'1

l| 1 :19.86
ll 1 :1 9.95

1-юн 1:20.04
ll 1:20.33
lll 1:20.69

Хронометраж Тарасов 1



3ональное первенство Сибирского и,Щальневосточного федеральных округов по горнолыжному спорту
(Xl ТУРНИР ГОРОДОВ СИБИРИ И ДАJIЬНЕГО ВОСТО}(A ПАМЯТИ В,А. ЗВЕРЕВА>

3 - 7 апреля 2017 г

41

42
43
44
45
46
47
48
48

г. Байкальск

66 ВЕРНИЦКИЙ Максим
80 ПАСТУШЕНКОЛеонид
46 ШЕЕНКОВ Юрий
81 ДОЛГО3ВЯГО Максим
90 ПАНФИЛОВ,Щенис
70 КОНДРАТЬЕВ Никита
84 БОГ!АНОВ Иван
85 КУНАФИН Камиль
64 БУР!ИН Арryр

2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2о04

Иркрск
Ангарск

Арсеньев
Красноярск

Иркрск
Арсеньев

Красноярск
Железногорск
Железногорск

Байкальск
Иркугск

Железногорск
Братск

Арсеньев
саянск

Красноярск

Саянск
Барнаул
Ангарск

1:22.74
1:22.86
1:23.14
1:2З.76
1:23.8'1

1:2З.87
1:24.10
1:25.88
,1:25.88

2-юн
lll
ll

lI

2-юн
ll
ll

lll
2-юн

2-юн
2-юн
2-юн
2-юн
2-юн
2-юн
2-юн

не финишировали:
39 ФЕДОРОВ Арryр
41 КОНТОРОВИЧ Арryр
42 РыжЕНКоВ Николай
51 тРЕтЬяКоВ Евгений
59 ДДНЦОВ Богдан
60 НАУМЕНКоЛев
73 КлоЧНЕВ Павел

дисквалифицированы:
49 НоВИКоВ Антон
55 НАУМОВ Вадим
75 ЛЕВИЦКИЙ Яков

Главный судья

Главный секретарь

2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003

1-юн
I

ll
lll
ll
ll
ll

ll
ll
ll

2004
2004
2004

Л.В. Новиков

Т.Г.Кушнаренко
#"ý
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